
                                                         
 

_______________________________________________________________________________________________________ 

Via Giordano Bruno, 1  –  97100 Ragusa  -   C.F.: 92005900888 - Tel: 0932658811  

PEC: usprg@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rg@istruzione.it – web: http://www.rg.usr.sicilia.gov.it  

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la Provincia di Ragusa 
______________________________________________

_   

 

 

Segreteria del Dirigente 

 

                                                                                                                          Ragusa, 04/04/2019 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la legge 107/2015, comma 129; 

VISTA la Circolare MIUR – Dipartimento per il Sistema educativo d’Istruzione e Formazione, 

n.2401 del 02/11/2015, recante disposizioni attuative del comma 2, lettera c dell’art.11 del D.L.vo 

297/94, così come novellato dal comma 129 della legge 107/2015; 

VISTA la nota dell’USR-Sicilia, prot.n.7562 del 05/03/2019; 

VISTO il proprio decreto prot.n.1439 del 29/03/2019 con il quale sono stati designati i componenti 

esterni dei Comitati di Valutazione dei docenti per il triennio 2018/2021; 

VISTA la comunicazione del 01/04/2019 della docente Gozzo Gaetana con la quale segnala 

l’erronea trascrizione del proprio nome in Loredana anziché Gaetana nell’allegato n.1 al decreto; 

VISTA la comunicazione del 02/04/2019 di rinuncia all’incarico, per sopravvenuti motivi 

personale, della docente Margiotta Francesca;  

RITENUTO di dover provvedere alla correzione dell’errore materiale ed alla integrazione e 

modifica del provvedimento;  

DECRETA 

 

L’allegato n.1 al proprio decreto prot.n.1439 del 29/03/2019 di individuazione dei Componenti 

esterni dei Comitati di Valutazione dei docenti per il triennio 2018/2021 è modificato come segue: 

 

Nominativo Istituzione Scolastica di 

appartenenza 

Istituzione Scolastica assegnata 

Bellina Romina 

 

I.C.”G.Bufalino” – Comiso 

rgic80500q@istruzione.it 

 

I.I.S. “F. Besta”-  Ragusa 

I.C. “ M.Schininà”-Ragusa 

I.C. “ L. Capuana”- Giarratana 

Cacciatore Daniela I.C. “Berlinguer”- Ragusa 

rgic82000t@istruzione.it 

D.D. “M. Ventre”-Ragusa 

I.C. “ S. Guastella”- Chiaramonte Gulfi 

Gozzo Gaetana I.C. “ G. Bufalino”-Comiso 

rgic80500q@istruzione.it 

D.D. “P. Vetri”-Ragusa 

D.D. “ Palazzello”-Ragusa 

 

                                                                                                               IL DIRIGENTE 

                                                                                                              Filomena Bianco                                                                                         
                                                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                         Ex art. 3 co.2 del dlg.vo 39/93 

 

 

 

- Al Direttore Generale dell’USR-Sicilia – Palermo 

- Ai Dirigenti scolastici delle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Ragusa– Loro Sedi 

- Ai Componenti esterni dei Comitati di Valutazione – Loro Sedi 

- Alle O.O.S.S.  

- Al sito web                                                                                                         

mailto:usprg@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rg@istruzione.it
http://www.rg.usr.sicilia.gov.it/
mailto:rgic80500q@istruzione.it
mailto:rgic82000t@istruzione.it
mailto:rgic80500q@istruzione.it

		2019-04-04T11:13:29+0200
	Ragusa
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRG.REGISTRO UFFICIALE.U.0001541.04-04-2019




